Договор аренды №_____
                                                                                                                                                      "__" ___________ 20__ г.
________________________________, именуем__  в дальнейшем Арендатор, в лице __________________________ ______________________, действующего ________________________________________________________, с одной стороны,  и ООО «Подарики», именуемое в дальнейшем Арендодатель, в лице генерального директора  Межова Дмитрия Анатольевича
действующего на основании Устава, с другой стороны, именуемые   в   дальнейшем   Стороны,    заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
    1.1. Арендодатель  обязуется  передать Арендатору во временное  пользование сроком  на________неделю следующее имущество:
-баллон гелиевый, объемом _______л в количестве _____шт.,
-насадка (стоимостью_______руб.) в количестве_____шт. и переходная гайка в количестве_____шт. (стоимостью _______ руб.).
  Арендатор обязуется выплачивать арендную   плату   в   размере   и сроки, установленные в разделе 2 настоящего Договора,  и   возвратить имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором.
    1.2. Указанное в  п.1.1 настоящего Договора имущество принадлежит Арендодателю на праве  собственности.
    1.3. Имущество должно быть передано Арендатору в течение одного дня со дня подписания настоящего   Договора.
    1.4. Имущество предназначено для заполнения гелием.
    1.5. При передаче имущества Арендатор уплачивает денежный залог в размере стоимости баллона на дату заключения договора, сумма которого возвращается арендатору при возврате им имущества в надлежащем состоянии и оплате арендных платежей.
2. Стоимость договора и порядок расчетов
            2.1. За   пользование   имуществом    Арендатор     уплачивает Арендодателю арендную плату в размере ____________руб. в неделю оплата по настоящему Договору производится  перед получением имущества в аренду.
    2.2. В случае несвоевременной сдачи арендованного имущества Арендатор обязан уплатить арендную плату за каждую неделю пользования в размере 500 руб.  После истечения недели со дня окончания  срока аренды баллона  денежный залог не возвращается, а баллон переходит в собственность арендатора.
         3. Обязательства сторон
    3.1. Арендодатель обязан:
    3.1.1. Передать   Арендатору   указанное  в  п.  1  настоящего Договора  имущество, отвечающем  условиям настоящего Договора и назначению имущества.
    3.1.2. Оказывать   консультативную   и  иную  помощь  в  целях наиболее   эффективного   использования   переданного   в   аренду имущества.
    3.2. Арендатор обязан:
    3.2.1. Использовать   имущество  в  соответствии  с  условиями настоящего Договора.
    3.2.2. Поддерживать    имущество    в   исправном   состоянии, производить за свой счет текущий ремонт, нести расходы по содержанию имущества.
    3.2.3. Вносить   в  установленные  настоящим  Договором  сроки арендную плату.
    3.2.4. Возвратить имущество Арендодателю в течение 2 дней после   истечения   срока  аренды  в  том  состоянии,   в  котором  он  его  получил,  с  учетом  нормального естественного износа.
4. Ответственность сторон
    4.1. В случае возврата неисправного имущества Арендатор уплачивает Арендодателю расходы по ремонту или  возмещает стоимость имущества.
    4.2. Ответственность  сторон по другим вопросам определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5. Срок действия договора
    5.1. Срок аренды имущества начинает действовать с _________ и заканчивается _____________.
6. Прочие условия
    6.1. Настоящий  Договор  составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую  юридическую  силу,  по одному экземпляру для каждой из Сторон.
              7. Местонахождение и банковские реквизиты сторон
	Арендодатель:
ООО «ПОДАРИКИ»
Фактический адрес: 127106, Москва г,  Нововладыкинский проезд, дом 2, строение 2 помещение 24
Тел/факс: 8 495 108 68 95
Юр. адрес: 127106, Москва г, внутригородская территория муниципальный округ Отрадное,  Нововладыкинский проезд, дом 2, строение 2, помещение 24
Кор. счет № 30101810400000000225
Р/с № 40702810940000040965
Банк ПАО «СБЕРБАНК РОССИИ», г. Москва
БИК 044525225
ИНН 9715321560
КПП 771501001
ОКПО 32679364
ОГРН 1187746786369
сайт: https://микрос.рф
e-mail: dolpostavka@mikros.vrn.ru
____________________________________Межов Д.А.                                                                                                                         ( подпись)  м.п.
	Арендатор:   Название:_______________________________________________
Телефон: _____________ Контактное лицо:__________________
Юридический адрес:_____________________________________
Фактический адрес:______________________________________
Р/С  №_________________________________________________
в банке  ________________________________________________
БИК  ____________________
ИНН________________КПП_____________________________
ОГРН___________________ОКПО________________________
Для Индивидуальных Предпринимателей и  физических лиц:
Паспортные данные серия________№___________ Дата выдачи_______
Кем выдан______________________________________________
Место жительства _______________________________________
Свидетельство серия________№______________дата выдачи__________
ИНН _____________________ ОГРНИП_______________________
______________________________________________________                                                                                                     ( подпись, Ф.И.О.)  м.п.